

ERHVERVSSTYRELSEN

PL Holding A/S

Borgm. Schneiders Vej 61, 2840 Holte

CVR-nr. 10 82 00 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/6 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | PL Holding A/S Borgm. Schneiders Vej 61 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 10 82 00 06 |
| | Stiftet: 1. maj 1987 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Aldona Ludvigsen Peter Ejler Ludvigsen Christian Peter Ludvigsen |
| Direktion | Peter Ejler Ludvigsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Peter Ludvigsen A/S, Rudersdal |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 813 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | -23.283 | -23 |
| Driftsresultat | -23.283 | -23 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 644.119 | 600 |
| Andre finansielle indtægter | 235.239 | 44 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.233 | -53 |
| Resultat før skat | 842.842 | 568 |
| 1 Skat af årets resultat | -30.200 | 6 |
| Årets resultat | 812.642 | 574 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 812.642 | 574 |
| Disponeret i alt | 812.642 | 574 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 500.000 | 500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 6 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 154.462 | 233 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>154.462</u> | <u>241</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.288.761 | 3.843 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.288.761</u> | <u>3.843</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.629.080</u> | <u>2.676</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.072.303</u> | <u>6.760</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.572.303</u> | <u>7.260</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 3 Overført resultat | 6.392.903 | 5.730 |
| Egenkapital i alt | 6.892.903 | 6.230 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 10 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 583.794 | 644 |
| Selskabsskat | 89.067 | 318 |
| Anden gæld | 1.539 | 58 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 679.400 | 1.030 |
| Gældsforpligtelser i alt | 679.400 | 1.030 |
| Passiver i alt | 7.572.303 | 7.260 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 43.736 | -6 |
| Regulering af tidligere års skat | -13.536 | 0 |
| | 30.200 | -6 |

| | | |
|--|----------------|------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 500.000 | 500 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 500.000 | 500 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Peter Ludvigsen A/S, Rudersdal | 100 % | 1.133.844 | 540.152 |
| | | 1.133.844 | 540.152 |

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 5.730.261 | 6.230.261 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 812.642 | 812.642 |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 6.392.903 | 6.892.903 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.